
T h a n k  yo u  f o r  eve r y t h i n g .

お疲れ様でした。まだまだ

未熟者でありますので今後

ともご指導よろしくお願い

いたします。

鈴木康之

長い間、本当にお疲れ様でした。

元気で長生きしていただき、有り

余るエネルギーで、今後もご指導

いただきますようお願いいたしま

す（笑）。

矢野　沙織

05年5月以来19年の長きに亘り、
経営のご指導を頂き、誠にありがと
うございます。不肖な弟子ですがこ
れからも親子共々お世話になりま
す。引き続き厳しくお導き願いま
す。

加藤 景司

次のステージへステップアッ

プのためにの退任おめでとう

ございますどのように進化し

ていくのか楽しみです。

五十嵐亮一

いつもご指導ありがとうございま
す！これからも、経営に、人生に、釣
りに、ますます色々御教授下さい。
キャンプも楽しみにしております！お
体を大切に末永くお元気に！

杉浦勇城

長い間経営お疲れ様でした。曽根

先生の経営を目指してこれからも

邁進してまいります。今後とも塾

等で引き続きご指導のほどよろ

しくお願いします。

加藤大輔

長い間お疲れ様でした。とは言う

ものの、最近は以前のようにエネ

ルギッシュに活動されているように

感じます。これからも、ご指導よろし

くお願いします。

早川和男

曽根先生のご退任に際し、長年の
ご活躍に敬意を表します。先生が
教えてくださったことは私にとって
貴重な財産です。お体を大切にさ
れて素敵な日 を々お過ごしくださ
い。

向井 洋平

曽根先生のおかげで今の自分があ
ります。ありがとうございます。会社
を上場させて先生と一緒に東証の
鐘を鳴らすことを目標に努力しま
す。ご指導のほどお願いします。

久野勝也

曽根先生、ご勇退？おめでと

うございます！これからも私

達塾生の永遠の指導役で

いてください！！

佐藤裕基（石政）

曽根先生、これからも厳しい指導をお願いします。　強運経営者塾

長い間本当にご苦労様でした。曽

根先生との出会いはまだ最近で、

むしろこれからの方が長くなると

思います。塾、釣り、共に今後とも

宜しくお願いします。

成田篤孝

曽根先生ご退任おめでとうござい

ます。長い間本当にお疲れ様でし

た。私は曽根先生のおかげで仕事

への向き合い方が変わりました。今

後もご指導よろしくお願いします。

水野 恵介

私の人生、そして人格は、間違いな

く先生、強運塾、先行経営などの影

響を受けています。重要なのは私

が今、充実していること．本当にあ

りがとうございます。

関谷寛

優しさと厳しさをいつもいただきあ
りがとうございます。いただきまし
た教えには、会社や個人の成長で
応えていきたいと思います。これか
らもよろしくお願いします。

佐藤洋平

ご退任おめでとうございます！い

つもでも人生の師として、今後と

も厳しく、熱く、そして時には優し

く、ご指導ご鞭撻のほどよろしく

お願いいたします。

長縄龍哉

今の自分があるのは、若いころか

ら曽根先生にしかっていただいた

おかげだと思っています。これか

らもお体をお大事にして、ご指導

よろしくお願いします。

可児修司

感謝
松浦勇二

青年会議所活動しててよかったと
思える一つが先生との巡り合わせ
でした！塾の一員として受け入れて
いただいていること、学ばせていた
だけること感謝しております！

三和義幸

曽根先生！元気で
いつまでも吠え続
けて下さい！

安田 厚士

どう思われようと私はソウ

ルメイトだと思っていま

す。来世もよろしくお願い

します。

岩村龍一

次世代に資源を残すような魚釣り

を楽しんでくださいね。なんでも取

ればいいってもんじゃありません

よ。取っていいものは年齢だけ。周

りを笑顔に出来るよう生きてくださ

いね

koichi　senga

長い間経営お疲れ様でした。先生

からはまだ教えて頂くことが多くあ

ると思います。今後もご指導よろし

くお願いします。また、趣味の釣り

もよろしくお願いします。

足立強

レンジローバーよりも、先生

と出会えた事に感謝です。こ

れからも叱咤激励の程宜し

くお願いします！！

加藤晴基

中学に入学して初めて土岐市駅で

声をかけてくれてから５２年。友と

して師としてこの出会いに感謝して

います。これから仕上げの２０年、共

に充実した時を過ごしましょう。

林　敦司

曽根先生、お疲れ様でした！経営の

師匠でもあり、釣りの師匠でもあ

り、先生から教わったことは測り知

れません！今後も厳しいご指導よろ

しくおねがいします！

笠井 建佑

曽根先生ご勇退おめでとうござい

ます！これからも厳しいご指導とご

鞭撻を賜れれば幸いです。先生の

今後のご健康とご活躍をお祈りし

ています。

加藤　寛

人間の生き方、正しい勉強の姿勢、

優れた経営者の姿など、先生の言

葉に衝撃を受け、自分の人生が大

きく変わりました。これからのご活

躍を心よりお祈り申し上げます。

山川徐弘

長い間お疲れ様でした。後継者塾

に入って3年目になりました。あの
時に、勇気を出して入塾してよかっ

たと思います。これからもご指導ご

鞭撻のほどよろしくお願いします。

川合貴裕

これからは今まで以上

に大局的な視点で物

事を見ることができま

すね。

山村 寛

お疲れ様でした！更

なる挑戦を期待し

ております！

水野 寿昭

ご退任、誠におめでとうござい

ます。いつも厳しくも温かなご

指導をありがとうございます。

これからもお変わりなくお過ご

しください。

古田泰大

とりあえずは、お疲れ様で

した。そして、まだまだ超元

気な曽根先生で、ダメ経営

者を叱り続けてくださいね

松本峰利

曽根先生、ご退任おめでとうござ

います。また長い間、お疲れ様で

した。引き続き、経営者塾でお世

話になりますので、これからもよ

ろしくお願いします。

金子 健一郎

この度はご退任おめでとうございま

す。曽根先生のお話しされる厳しく

も愛ある「言葉」は心のメモ帳に書

かれています。お体にお気をつけて

ご家族さまと益々楽しい時間を。

早津　妙子

ポンコツと言われながらも、渓流・

海釣りとお誘い頂きありがとうござ

います。毎回、緊張の連続ですが、

大変楽しい一日でした。今後も

益々のご活躍をお祈りしておりま

す。

ポンコツ・長谷川 英己

長い間、お疲れ様でした。お教え頂
きましたこと、数 ご々説教頂きまし
たこと思い出されます。未だに委縮
してしまいますが、成長させて頂き
ましたこと感謝申し上げます。

加藤　浩二

曽根先生代表ご退任の由、おつか

れさまでございました。先生の多大

なるご功績に心より敬服致します。

これからも多くの経営者の道標と

してご指導のほどお願い致します

横山　敦信

『経営者のマインドが会社

を作る』この教えを胸に経

営に精進してまいります。

長い間お疲れ様でした！！

三田　智康

長きに渡る経営大変お疲れ様でし

た。曽根先生に頂いた言葉をしっか

りと受け止め、精進して参ります。

今後はお身体に気をつけて頂き、

幸せな日々をお過ごし下さい。

加藤 聖規

弊社創業当時から数々のご指導を
頂き、有り難うございました。天命
を全うするための新しい取り組み
からも学ばせて頂こうと思いますの
で、よろしくお願いします。

本田　貴盛

これからもお元気
で叱咤激励お願い
します。

田中伸明




